別記様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

	深川市住宅省エネ改修助成事業
交付申請書

深川市長　　　　様

申請者
住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　)
深川市住宅省エネ改修助成要綱第８条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	· 市税の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することに同意します。
（同意されない場合又は市税の滞納がある場合は交付決定できませんのでご理解願います）

	· 私は、深川市暴力団の排除の推進に関する条例（平成25年深川市条例第２号）第２条第２号及び第３号に規定される者ではありません。

	· 改修前後の写真及び工事内容について、北海道及び深川市が性能向上改修の促進を図ることを目的に、個人が特定されない形で、広報等に必要な範囲で利用することを許諾します。

	工事位置
	　深川市

	用　　途
	　□　専用住宅　　　　　　　□　併用住宅

	助成金対象工事費
（工事内訳書による）
（消費税を除く）
	一金　　　　　　　　　　　　　円

	改修工事内容

	施工者住所
氏名
	　　住　　所：
　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事予定期間
	　【着　　手】　　　　　　　　年　　　月　　　日
　【完　　了】　　　　　　　　年　　　月　　　日

　添付図書
１　住民票（世帯全員分・続柄記載）写し可
２　工事請負契約書の写し
３　工事内訳書・見積書の写し
４　改修設計図書（位置図、改修前・改修後の図面等、性能が向上することがわかるもの）
５　施工者の建設業登録（建設業許可通知書）・法人登録（履歴事項全部証明書等）の写し
６　委任状（申請者以外の代理人が手続きを行う場合）
７　承諾書（賃借人が申請する場合）
８　その他、市長が必要と認める図書
[bookmark: _Hlk160721065]
別記様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日

深川市長　　　　様

届出者
住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　)

	深川市住宅省エネ改修助成事業
工事着手届

　深川市住宅省エネ改修助成要綱第１２条の規定に基づき、下記事業について着手したことを、関係書類を添えて届出します。

記

	交付決定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	交付番号
	　深建建建省第　　　号

	着手日
	　　　　　年　　月　　日

添付書類
　写真（工事着手前の状況を撮影したもので、日付及び性能向上する前であることがわかるもの）
[bookmark: _Hlk160721588]
別記様式第７号（第１３条関係）
年　　月　　日

深川市長　　　　様

届出者
住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　)

	深川市住宅省エネ改修助成事業
工事完了届

　深川市住宅省エネ改修助成要綱第１３条第１項の規定に基づき、下記事業について完了したことを、関係書類を添えて届け出ます。

記

	交付決定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	交付番号
	　深建建建省第　　　号

	完了日
	　　　　　年　　月　　日

添付書類
　1　写真（工事完了後の状況を撮影したもので、日付及び性能向上したことがわかるもの）
　2　工事費の支払いを確認できる書類（領収書の写し等）

[bookmark: _Hlk160722086]
別記様式第９号（第１４条関係）

年　　月　　日

	深川市住宅省エネ改修助成事業
請求書

　　深川市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　)

　下記のとおり請求します。

記

一金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

（　　　　　　　　 　　　　　　）（　　　　　　　本店・本所・支店・支所）

	預金種目
	（普通・当座・貯蓄・その他）
	口座番号

	フリガナ

口座名義

添付書類
　　１　通帳の写し（金融機関名、口座番号、口座名義がわかるもの）
[bookmark: _Hlk160719246]
別記様式第３号（第１０条関係）
年　　月　　日

	深川市住宅省エネ改修助成事業
変更承認申請書

深川市長　　　　様

申請者
住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　)
　深川市住宅省エネ改修助成要綱第１０条第１項の規定により助成金交付申請の変更について、関係書類を添えて申請します。
	交付決定年月日
	年　　　月　　　日

	交付決定番号
	深建建建省第　　　　　　号

	変更の概要

	施工者
住所・氏名
	　住所：
　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	※申請者変更の場合のみ
□　市税の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することに同意します。
（同意されない場合又は市税に滞納がある場合は交付決定できませんのでご理解願います）

　添付図書（変更分のみ提出）
１　工事請負契約書の写し
２　工事内訳書・見積書の写し
３　改修設計図書（位置図、改修前・改修後の配置図・平面図・立面図・断面図等）
４　施工者の建設業登録（建設業許可通知書）・法人登録（履歴事項全部証明書等）の写し
５　委任状（申請者以外の代理人が手続きを行う場合）
６　承諾書（賃借人が申請する場合）
７　その他、市長が必要と認める図書

[bookmark: _Hlk160719562]
別記様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

深川市長　　　　様

届出者
住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　)

	深川市住宅省エネ改修助成事業
工事中止届

　深川市住宅省エネ改修助成要綱第１１条の規定に基づき、下記事業を中止したことを届け出ます。

記

	交付決定年月日
	年　　月　　日

	交付番号
	深建建建省第　　　号

	(理由)

委　任　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

代理人と定め、深川市まちなか居住等推進事業の交付申請書の提出及び申請に

伴う手続き等について委任します。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞